
Collegebesluit intrekken regelingen 

Het college van burgemeesters en wethouders van de gemeente Druten, 

  

Gelezen het voorstel van 5 november 2024, 

  

Besluit: 

  

1. De Tarieven Zorg in natura en Pgb 2022 voor inkoop ambulante Wmo en Jeugdhulp Wmo Druten 

met terugwerkende kracht per 1 januari 2023 in te trekken. 

De burgemeester van de gemeente Druten, 

  

Gelezen het voorstel van 5 november 2024, 

  

Besluit: 

1. Het Mandaat- en aanwijzingsbesluit handhaven van de quarantaineplicht uit artikel 58nb lid 1 Wet 

publieke gezondheid daags na bekendmaking in te trekken. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5 november 2024. 

De burgemeester, 

S.W.P.J. Sengers 

de secretaris, 

B.P.P. Janssen  

De burgemeester, 

S.W.P.J. Sengers 

Nr. 475146 

GEMEENTEBLAD 13 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Druten 

Gemeenteblad 2024 nr. 475146 13 november 2024 1 


